Atención Servicio al Cliente: sac@alaisa.com.sv Línea Directa: 2213-7100

10:17

TOTAL

SUMAS

IVA 13%

SUBTOTAL

RETENCIÓN 1%

$                          868.95

$                          981.91

$                              0.00

$                          981.91

TOTAL EN LETRAS: novecientos ochenta y un y 91 / 100 centavos de dolar

NO. INTERNO

3026243

$                          112.96

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES UNA VEZ EL MATERIAL SE HA RECIBIDO DE CONFORMIDAD

Depósito Bancario

Transferencias

(los dos anteriores a las cuentas oficiales de: